

CIOCCOTAVOLETTA BIANCO E PISTACCHI 40 GR.

Ingredienti: cioccolato bianco (zucchero*, burro di cacao*, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia*), **pistacchi** (10%).

Allergeni: può contenere tracce di **altra frutta a guscio, arachidi.**

Valori nutrizionali per 100g:

- Energia 2370 kj/568 kcal
- Grassi 37 g
 - di cui ac. grassi saturi 20 g
- Carboidrati 51 g
 - di cui zuccheri 50 g
- Proteine 7,5 g
- Sale 0,2 g

*ingredienti del commercio equo e solidale